
FÖRNAMN EFTERNAMN ORGANISATION MAIL

Alexandra Winberg Kumulus alexandra@kumulus.se

Anna Zingmark Länka consulting anna.zingmark@lankaconsulting.se

Ann-CharlotteHartmann Region Östergötland ann-charlotte.hartmann@regionostergotland.se

Anni Rydberg Västra Götalandsregionen anni.rydberg@vgregion.se

Annika Hansson Region Norrbotten annika.hansson@norrbotten.se

Camilla Häggström Region Norrbotten camilla.haggstrom@norrbotten.se

Carin Östling Region Uppsala carin.ostling@regionuppsala.se

Charlotta Larspers Region Västmanland charlotta.larspers@vkl.se

Charlotta Lindell Region Östergötland charlotta.lindell@regionostergotland.se

Cilla Ilhammar Regionförbundet i Kalmar län cir@rfkl.se

Elin Norrgård Region Dalarna elin.norrgard@regiondalarna.se

Göran Hellmalm Studieförbunden goran@studieforbunden.se

Henrik Andreasson Region Uppsala henrik.andreasson@lul.se

Jenny Bergman Almi jenny.bergman@almi.se

Johan Södergren Region Örebro län johan.sodergren@regionorebrolan.se

Johanna Tangnäs Region Dalarna johanna.tangnas@regiondalarna.se

Laila Berglund Region Örebro län laila.berglund@regionorebrolan.se

Lasse Jonsson Region Östergötland lars.i.jonsson@regionostergotland.se

Lena Östlund Folkbildningsrådet lena.ostlund@folkbildningsradet.se

Lena Adem Region Örebro län lena.adem@regionorebrolan.se

Linn Edlund Region Västerbotten linn.edlund@regionvasterbotten.se

Linnéa Voxberg Region Gävleborg linnea.voxberg@regiongavleborg.se

Lisa Onsbacke Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor lisa.onsbacke@mucf.se

Lotta Larspers Region Västmanland charlotta.larspers@regionvastmanland.se
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Madeleine Wallenius Regional utveckling, Landstinget Västernorrland madeleine.wallenius@lvn.se

Magdalena Risselborn Region Jämtland Härjedalen magdalena.risselborn@regionjh.se

Malin Faraasen Region Blekinge malin.faraasen@regionblekinge.se

Monika Oredsson Region Blekinge monika.oredsson@regionblekinge.se

Peter Björklund Region Örebro län peter.bjorklund@regionorebrolan.se

Shara Unneberg Region Uppsala shara.unneberg@regionuppsala.se

Sofia Mörtlund Region Norrbotten sofia.mortlund@norrbotten.se

Tove Österling Wallner Region Uppsala tove.osterling.wallner@regionuppsala.se

Åsa Radne KSL Storstockholm asa.radne@ksl.se

Magnus Von Schenck Region Blekinge magnus.vonschenck@regionblekinge.se
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